0 603 3B2 402 — AdvancedRecip 18

Cod comanda 0603 3B2 402

Cod EAN 4059952570143
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0 603 3B2 402 — AdvancedRecip 18

Date tehnice

Date tehnice

Tensiunea acumulatorului
Capacitate acumulator

Numar de curse de mers in gol
Placa de baza

Greutatea masinii

Compatibilitate acumulator

Dimensiuni scula (Iatime)
Dimensiuni scula (inaltime)
Dimensiuni sculad (lungime)
Recomandare acumulator
Adancime de tdiere in lemn
Adancime de taiere in otel
Adancime de taiere in material plastic
Greutate incl. ambalaj
Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)
Dimensiuni ambalaj (inaltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Functii

18V

Tehnologia acumulatorilor litiu-ion
SDS Bosch

Low Vibration Bosch

Sistem electronic Bosch

Softgrip

Bosch Electronic Cell Protection (ECP)

Informatii privind zgomotele/vibratiile
Nivel presiune sonora
Nivel putere sonora

Incertitudine K

Avantaje

Argument principal de vanzare

® |deal pentru taieturi dificile cu vibratii reduse pentru o manevrare stabila

18,0 V

2,5 Ah

0 - 3.100 curse/min
Otel

2,5 kg

18V POWER FOR ALL

ALLIANCE
194 mm
94 mm
434 mm
>= 2,5 Ah
100 mm
20 mm
20 mm
2,79 kg
197 mm
438 mm
102 mm

197 x 438 x 102 mm

N S KN R RS KN

88 dB(A)
99 dB(A)
5dB
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